
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 

WÓJTA GMINY SITNO 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Boży Dar 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust 3 pkt 2 oraz art. 36 ust 2 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 14 i § 38 ust 1 pkt 2, ust 3 

Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLIV/313/2022 Rady Gminy Sitno z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Sitno, zarządza się co następuje: 

§1 

1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów Sołtysa Sołectwa Boży Dar na dzień                      

19 listopada 2023 r. w godzinach od 9.00 do 15.00. 

2. Wykaz obwodu głosowania i lokalu wyborczego w wyborach Sołtysa Sołectwa Boży 

Dar, termin zarządzonych wyborów, termin zgłaszania kandydatów na Sołtysa, do 

Sołeckicej Komisji Wyborczej, termin publikacji obwieszczeń, termin powołania 

sołeckiej komisji wyborczych, termin druku kart do głosowania określa Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia.  

§2 

Dni w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa Kalendarz 

Wyborczy, stanowiący Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§3 

1. Komisja wyborcza wykonuje obowiązki związane z wyborami sołtysa, w składzie 

minimum 3 osobowym, zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Sołectwa                         

w Rozdziale III Zasady i tryb wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

2. Komisja Wyborcza na podstawie otrzymanego spisu wyborców od Gminnej Komisji ds. 

Wyborów Sołeckich określają czy dana osoba może wziąć udział w głosowaniu. 

§4 

Ustala się wzory formularzy niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia procedury 

wyborów Sołtysa Sołectwa Boży Dar, jak w załącznikach do Zarządzenia: 

1) Zgłoszenie kandydata na Sołtysa, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 3, 

2) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa, w brzmieniu 

określonym w Załączniku Nr 4, 

3) Zgłoszenie kandydata na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej, w brzmieniu 

określonym w Załączniku Nr 5. 

4) Lista osób popierających kandydata na Sołtysa, w brzmieniu określonym                    

w Załączniku Nr 6. 

 



§5 

Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach sołtysa, w brzmieniu określonym                        

w Załączniku Nr 7. 

§6 

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, 

może udzielić upoważnienia do głosowania w jego imieniu w wyborach, zwanego dalej 

„upoważnieniem do głosowania”, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 8. 

§7 

Ustala się wzór protokołu rejestracji kandydatów w brzmieniu określonym w Załączniku              

Nr 9, 

§8 

Po zamknięciu lokalu Komisja Wyborcza sporządza wyniki wyborów w dwóch 

egzemplarzach protokołów: 

1) Protokół z głosowania w wyborach Sołtysa stanowi Załącznik Nr 10 do Zarządzenia. 

2) Pisemne upoważnienie dla męża zaufania wystawione przez kandydata, którego 

reprezentuje stanowi Załącznik Nr 11 do Zarządzenia. 

§9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Krzysztofowi Prokopowiczowi Inspektorowi               

ds. Obsługi Rady Gminy, Samorządu Sołtysów, Samorządu, Archiwum, Koordynator ds. 

udzielania informacji publicznej.  

§10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

Wykaz obwodu głosowania i lokalu wyborczego 

w wyborach Sołtysa Sołectwa Boży Dar,  

termin zarządzonych wyborów, termin zgłaszania kandydatów na Sołtysa, do Sołeckiej Komisji Wyborczej, termin publikacji obwieszczeń, 

termin powołania sołeckiej komisji wyborczej, termin druku kart do głosowania 

 

L.p. 

Granice 

obwodu 

głosowania 

Lokal wyborczy 

 

 

 

Wybory 

zarządzone  

na dzień: 

Termin zgłaszania kandydatów: 

na Sołtysa, do Sołeckiej Komisji 

Wyborczej. 

(przyjmowanie dokumentów               

w godzinach pracy Urzędu 

Gminy) 

 

Termin publikacji 

obwieszczeń                            

o zarejestrowanych 

kandydatach: na Sołtysa,  

termin powołania 

Sołeckiej Komisji 

Wyborczej 

 

 

 

 

Termin 

druku kart 

do 

głosowania 

1. 
Sołectwo 

Boży Dar 

Świetlica wiejska 

w Bożym Darze 
19 listopada 2023 r. od 06.11.2023 r. do  10.11.2023 r. 

od 13.11.2023 r.  

do 14.11.2023 r. 
17.11.2023 r. 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

Kalendarz wyborczy 

w wyborach Sołtysa Sołectwa Boży Dar 

Do 17 października br. 

— Podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Wójta Gminy Sitno  

o wyborach Sołtysów. 

— Opublikowanie kalendarza wyborczego. 

— Powołanie Pełnomocnika ds. Wyborów Sołeckich. 

— Powołanie Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołeckich. 

Realizacja zadań zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1  

do Zarządzenia. 

— Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

— Zgłaszanie kandydatów do Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

— Obwieszczenie o zarejestrowanych kandydatach na Sołtysa. 

— Powołanie Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

— Druk kart do głosowania. 

Szkolenia sołeckich 

Komisji Wyborczych 

odbędą się na 3 dni przed 

planowanym terminem 

wyborów w danym 

obwodzie ustalonym               

w Załączniku Nr 1  

do Zarządzenia. 

— Szkolenie Sołeckiej Komisji przeprowadzi Gminna Komisja ds. 

Wyborów Sołeckich. 

Komisja odbiera, 

najpóźniej w przeddzień 

głosowania, karty do 

głosowania, formularze 

protokołu głosowania, 

pieczęć oraz spis 

wyborców wraz z listą 

wyborców, którzy 

udzielili pełnomocnictwa 

do głosowania. 

— Przekazanie Komisjom kart do głosowania i materiałów wyborczych. 

Wybory przeprowadzone 

zostaną zgodnie                        

Załącznikiem Nr 1  

do Zarządzenia. 

— Przeprowadzenie wyborów Sołtysa. 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

....................................... , dnia ...................... 2023 r. 
      ( miejscowość ) 

 

 

Gminna Komisja 

ds. Wyborów Sołeckich  

w Sitnie 

 

ZGŁOSZENIE 

 

kandydata na Sołtysa w sołectwie ………………………………………... 
 

 

I. …………………....…………..mieszkaniec(ka) sołectwa ................................... 
  (imię i nazwisko)       ( nazwa sołectwa) 

 

zamieszkały(a) ............................................................. nr telefonu ................................. 
              (adres zamieszkania) 

 

zgłaszam 

 

kandydata na sołtysa ......................................................................................................... 
                ( imię-imiona, nazwisko kandydata ) 

 

wiek .........., PESEL……. ......................., zamieszkałego ............................................. 
(lat)            (adres zamieszkania) 

 

II. Do zgłoszenia kandydata na Sołtysa załączam : 

1) Oświadczenie zgłaszanego kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

      oraz posiadaniu prawa wybieralności, 

2) Wykaz osób popierających kandydata na Sołtysa. 

 

 

.................................................... 
           ( podpis osoby dokonującej zgłoszenia ) 

 



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE 

L119/1) informujemy, że: Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy 

w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 

ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji 

kandydatów na Sołtysa oraz członków Komisji ds. Wyborów Sołeckich. Przysługuje 

Panu/Pani prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani 

dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia 

danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. 

Na działania Administratora przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

 

................................................................................ 

         (data i podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

................................................................. 
 ( imię-imiona, nazwisko ) 
 

zamieszkały(a) 

 

................................................................. 
  (adres) 

     (dane osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

 
na Sołtysa w sołectwie …………………………………. 

 

przez.................................................................................................... , wiek ................... 
   ( imię-imiona, nazwisko kandydata )            ( lat ) 

 

 

posiadający numer ewidencyjny PESEL .......................................................................... 
         ( numer) 

 

 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa 

w wyborach zarządzonych na dzień …………………2023 roku oraz oświadczam, 

iż posiadam prawo wybieralności w tych wyborach określone w Statucie sołectwa. 

 

 

..................................................... , dnia .............................. 2023 r. 
 ( miejscowość ) 

 

            

          .…….................................................. 
                    ( własnoręczny podpis kandydata ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE 

L119/1) informujemy, że: Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy 

w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 

ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji 

kandydatów na Sołtysa, oraz członków Komisji ds. Wyborów Sołeckich. Przysługuje 

Panu/Pani prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani 

dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia 

danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. 

Na działania Administratora przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

 
 

................................................................................ 

                          (data i podpis kandydata) 

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

Zgłoszenie kandydata 

do Sołeckiej Komisji Wyborczej 

w …………………………………………………… 
(nazwa miejscowości) 

w wyborach na Sołtysa zarządzonych 

na dzień ………………….…2023 roku 

Jako kandydat na sołtysa 

 

........................................................................................................................................... 
( imię i nazwisko kandydata ) 

zgłaszam kandydaturę 

1) .................................................................. zamieszkałego ........................................... 
     (imię i nazwisko)                (adres zamieszkania) 

nr ewidencyjny PESEL ............................................ nr telefonu ………………………. 

do składu Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

 

....................................................    ................................................... 

( data )       ( podpis zgłaszającego) 

 

Oświadczenie kandydata 

1) Ja ............................................................................. oświadczam, że posiadam 

prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie działania sołectwa, dla wyboru 

której Komisja jest właściwa i wyrażam zgodę na kandydowanie do składu tej 

Komisji. 

 

..........................................................   .................................................. 

  ( data )       ( podpis kandydata ) 

 



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE 

L119/1) informujemy, że: Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy 

w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 

ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji 

kandydatów na Sołtysa, oraz członków Komisji ds. Wyborów Sołeckich. Przysługuje 

Panu/Pani prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani 

dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia 

danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. 

Na działania Administratora przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani zgodę na 

przetwarzanie danych osobowych. 
 

 

 

 

................................................................................ 
        (data i podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

 

................................................................................ 
             (data i podpis kandydata) 

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


 
 Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

KANDYDATA NA SOŁTYSA 

w sołectwie …………………………………. 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: Administratorem 

Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 

ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji kandydatów na Sołtysa. Przysługuje Panu/Pani 
prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania oraz przenoszenia danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. Na działania Administratora 

przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani 
zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

 

       

 

L.p. Imię i nazwisko kandydata 

1 

 

 

 
OSOBY POPIERAJĄCE KANDYDATA 

 

L.p. Imię i nazwisko 
Adres 

zamieszkania 
Numer PESEL Podpis 

1 

 
    

2 

 
    

 

3 
    

 

4 
    

 

5 
    

 

6 
    

 

7 
    

 

8 
    

 

9 
    

 

10 
    

 

11 
    

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


 
 Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

KANDYDATA NA SOŁTYSA 

w sołectwie …………………………………. 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: Administratorem 

Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 

ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji kandydatów na Sołtysa. Przysługuje Panu/Pani 
prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania oraz przenoszenia danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. Na działania Administratora 

przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani 
zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

12 

    

 

13 

 

    

 

14 

 

    

 

15 

 

    

16 
    

17 
    

18 
    

19 
    

20 
    

21 
    

22 
    

23 
    

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


 
 Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

KANDYDATA NA SOŁTYSA 

w sołectwie …………………………………. 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: Administratorem 

Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 

ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji kandydatów na Sołtysa. Przysługuje Panu/Pani 
prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania oraz przenoszenia danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. Na działania Administratora 

przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani 
zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

 

24 
    

25 
    

26 
    

27 
    

28 
    

29 
    

30 
    

31 
    

32 
    

33 
    

34 
    

35 
    

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


 
 Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

KANDYDATA NA SOŁTYSA 

w sołectwie …………………………………. 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: Administratorem 

Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 

ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji kandydatów na Sołtysa. Przysługuje Panu/Pani 
prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania oraz przenoszenia danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. Na działania Administratora 

przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani 
zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

 

36 
    

37 
    

38 
    

39 
    

40 
    

41 
    

42 
    

43 
    

44 
    

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) (Dz. Urz. UE L119/1) informujemy, że: Administratorem 

Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Sitnie z siedzibą w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitnie, kontakt e-mail pod adresem: 
ugsitno@sitno.gmina.pl. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji kandydatów na Sołtysa. Przysługuje Panu/Pani 

prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych Pana/Pani dotyczących, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania oraz przenoszenia danych. Przysługuje Panu/Pani prawo do cofnięcia zgody w każdym czasie. Na działania Administratora 
przysługuje Panu/Pani skarga do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. Podpisując wyraża Pan/Pani 

zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

 

 
Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach Sołtysa sołectwa …………………..  

w dniu  ………………….…2023 r. 

 

 

Kandydaci na Sołtysa 
 

01.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

02.             NAZWISKO IMIĘ  
            

 

03.             NAZWISKO IMIĘ  
           

 

04.             NAZWISKO IMIĘ  
           

 

05.             NAZWISKO IMIĘ  
             

 

06.             NAZWISKO IMIĘ  
         

 

07.             NAZWISKO IMIĘ  
         

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata, 

na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej 

kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 
 
 
      pieczęć sołeckiej                                                                                                                                                                                                       pieczęć  

       Komisji wyborczej              Gminnej Komisji Wyborczej  

           w sołectwie                                          w Sitnie 

         ………………..                    ds. Wyborów Sołeckich 

   

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl


 

 

 Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

Upoważnienie do głosowania 

w wyborach Sołtysów Gminy Sitno, 

zarządzonych na dzień ……………….. 2023 r. 

Dane wyborcy udzielającego upoważnienia : 

1. Imię — …………………………………………………………………………………………................. 

2. Nazwisko — ……………………………………………………………………………………………… 

3. Imię ojca — ……………………………………………………………………………………………… 

4. Data urodzenia, Wiek — ………………………………………………………………………………… 

5. Numer PESEL — ………………………………………………………………………………………… 

6. Adres zamieszkania — …………………………………………………………………………………… 

Dane osoby, która wyraziła zgodę na przyjęcie upoważnienia : 

1. Imię — …………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwisko — ……………………………………………………………………………………………… 

3. Imię ojca — ……………………………………………………………………………………………… 

4. Data urodzenia, Wiek — ………………………………………………………………………………… 

5. Numer PESEL — ………………………………………………………………………………………… 

6. Adres zamieszkania — …………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte w upoważnieniu  są zgodne z prawdą. 

Wyborca wyraża zgodę na to, aby był reprezentowany przez w/w upoważnionego. 

Wyborca posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.   TAK / NIE / NIE DOTYCZY* 

(jeśli TAK, należy okazać orzeczenie o stopniu niepełnosprawności do wglądu Sołeckiej Komisji Wyborczej) 

 

Data …………………………. 

………………………………………………………………………………. 

Podpis wyborcy 



 

 

 Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

Protokół rejestracji kandydata na Sołtysa 

Sołectwa ……………………………… 

i na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej 

I. 

Gminna Komisja ds. Wyborów Sołeckich rozpatrzyła złożone w dniu ………………. 

o godz. ………………… 

zgłoszenie kandydata na Sołtysa sołectwa …………………….. 

Pana/Pani ………………………………….. 

zam…………………………………….. 

zgłoszenie kandydata na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej …………………….. 

Pana/Pani ………………………………….. 

zam…………………………………….. 

Do zgłoszenia zostały dołączone: 

1.  Wykaz  ………….. osób popierających zgłoszenie kandydata na Sołtysa. 

2. Oświadczenie kandydata na Sołtysa o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz                 

o posiadaniu prawa wybieralności. 

3. Zgłoszenie oraz oświadczenie kandydata na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

II. 

Gminna Komisja ds. Wyborów Sołeckich stwierdza, że kandydata na Sołtysa i członka 

Sołeckiej Komisji Wyborczej zgłoszono/nie zgłoszono zgodnie z przepisami 

Rozdziału III Zasady i tryb wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Statutu 

Sołectw i postanawia ich zarejestrować/ nie zarejestrować. 

III. 

Niniejszy protokół rejestracji sporządzono w dwóch egzemplarzach, z których jeden 

otrzymuje osoba zgłaszająca kandydatów na Sołtysa, zaś drugi egzemplarz pozostaje 

w dokumentach Urzędu Gminy w Sitnie. 

....................................................       ................................................... 

( data )                        ( podpis osoby upoważnionej )



 

 

Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 

w sołectwie …………………………. w wyborach Sołtysa 

w dniu ……………..…. 2023 r. 

I. Głosowanie w dniu ………… 2023 r. rozpoczęło się o godz. 9:00 i trwało bez przerwy 

do godz. 15:00. 

II. Uprawnionych do głosowania w sołectwie ………………………………         .….……….. 

III. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA: 

Komisja otrzymała kart do głosowania                         .………….. 

1. Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania wg Spisu Wyborców    ...………… 

2. Liczba kart wyjętych z urny          .………….. 

a) w tym kart ważnych                     .………….. 

b) w tym kart nieważnych (przedartych, innych niż urzędowe)       .………….. 

3. Karty niewykorzystane w głosowaniu / do zwrotu        ..…………. 

IV. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA: 

Poszczególni kandydaci otrzymali głosów ważnych: 

1)………………………………………………….        ….…........... 

2)………………………………………………….        ….…........... 

3)………………………………………………….        ….…........... 

Razem oddanych głosów ważnych:          …………… 

Razem oddanych głosów nieważnych:        ...…………. 

Uwagi ……………………………………………………………………………. 

SOŁTYSEM WYBRANY/A ZOSTAŁ/A …………………………………....... 

 

V. SOŁECKA KOMISJA WYBORCZA W SKŁADZIE:     pieczęć      (podpisy)    

1. ………………………………………………………………          ……..…….......………. 

2. ………………………………………………………………          ……..…….......………. 

3. ………………………………………………………………          ……..…….......………. 



 

 

Załącznik Nr 11 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 16 października 2023 r. 
 

 

 
 
 
 

UPOWAŻNIENIE DLA MĘŻA ZAUFANIA 
 
 

 
Ja ……………………………………...….., jako kandydat na Sołtysa, zaświadczam, że Pan / Pani:  
 
 
Imię  

 
 

 Drugie    
Nazwisko 

 
 

imię 
    

        
Numer PESEL  

 
 

 
został/a wyznaczony/a na męża zaufania w obwodzie głosowania w Sołectwie …………………………………... 

(miejscowość)  
w wyborach na Sołtysa  
 (nazwa wyborów) 

zarządzonych na dzień 
. 

........................................................................................................................ 

                 (data wyborów)  

 
 
 
 
 

 
….…………………................................ 

 
(podpis kandydata na Sołtysa)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



